

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE
Bc. Dana Turanová
+420 541 637 227
turanova@pmo.cz

MÍSTO / DATUM
Brno /

Vysvětlení č. 2 dokumentace zadávacího řízení – Úklidové služby ředitelství závodu Dyje, Povodí Moravy, s.p.

Vážení dodavatelé,

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Úklidové služby ředitelství závodu Dyje, Povodí Moravy, s.p.“ obdržel dne 17. 4. 2023 v 12,35 dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz: č. 1

Dobrý den, prosím o doplnění informací k příloze příloha č. 2.2 z 13.4.2023 Časový program úklidových a čistících prací.

Měsíčně:

Otírání prachu z nábytku, poliček, obrazů atd., z méně dostupných míst a ploch **nad 180 cm** - Prosím o celkovou plochu k mytí.

Odpověď: cca 30 m²

Luxování čalouněného nábytku, v případě potřeby častěji, mytí podstavců a područek židlí, vlhké otření nohou stolů a židlí - Prosím o celkovou plochu.

Odpověď: jedná se cca o 22 kancelářských otočných židlí s područkami, a cca 25 obyčejných kancelářských židlí méně využívaných.

Ročně:

Mytí radiátorů - Prosím o celkovou plochu k mytí.

Odpověď: cca 30 m²

Mytí krytů světel - Prosím o celkovou plochu k mytí. Jsou světla běžně dostupná například ze schůdků?

Odpověď: cca 10 m², běžně dostupná

2 x ročně:

Mytí garážových vrat a dveří včetně rámu - Prosím o celkovou plochu k mytí.

Odpověď: 3x běžná rolovací sekční garážová vrata do garáží pro jedno vozidlo (rozměrů 2,5 m x 2,2 m) z každé strany 16,5 m², celková plocha 33 m²

Mytí a leštění dveří vč. hran dveří, pantů, zárubní a kovových částí vstupu - ošetření vhodným prostředkem - Prosím o celkovou plochu k mytí

Odpověď: 30 kusů dveřních otvorů převážně šířky 90 cm výšky 197cm v kovových zárubních

Mytí a leštění oken a křidel vč. rámu, parapetů, pantů, žaluzií - ošetření vhodným prostředkem - Je uvedená plocha oken celková plocha k mytí nebo jedna strana?

Odpověď: 100 m² je plocha oken, tedy jedna strana.

Je k mytí oken potřeba výšková technika?

Odpověď: pouze jedno okno na chodbě rozměrů 1,5 m x 1,2 m je ve výšce 4,5 m nad podlahou.

O jaký typ oken se jedná?

Odpověď: plastová okna, otevíratelná.

Jsou na oknech žaluzie nebo sítě?

Odpověď: žaluzie na všech oknech.

O jaký typ žaluzií případně jde a jaká je plocha?

Odpověď: klasické horizontální lamelové hliníkové žaluzie, plocha dle oken.

4 x ročně:

Odstranění nečistot z vnitřní strany střešní konstrukce a ze stěn (pavučiny, prach apod.) - Prosím o celkovou plochu k mytí. Je k mytí oken potřeba výšková technika?

Odpověď: jedná se o vnitřní konstrukci střechy na zastřešeném stání pro 6 automobilů, bez oken, střešní konstrukce cca 100 m², stěny cca 50 m².

Dále prosím o vysvětlení rozporu mezi přílohou č. 2.1 Rozsah služeb_plnění úklidových služeb ZD 2023 a č. 2.2 z 13.4.2023 Časový program úklidových a čistících prací.

V Příloze č. 2.1. je uveden úklid chodníků a parkoviště jednou za půl roku. V příloze č. 2.2. týdně, resp. měsíčně. Jaká je správná četnost?

Odpověď: Správně je měsíční úklid parkoviště, chodníků, kryté stání – vysbírání odpadků, zametení. Týdně pouze chodníky u předního a zadního vstupu. Správně je tedy uvedeno v příloze 2.2.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška

investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.